
                             
UCHWAŁA Nr XLII/ 517 / 14        

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia  30 września 2014 r. 

 
 
 
 
 
zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/458/14 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 
Mazowieckim z dnia 04 marca 2014 r. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – (tekst jednolity – Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z 
późn. zm.), art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647  
z późn. zm.) – Rada Miejska w Nowym dworze Mazowieckim uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zmienia się załącznik określający granice obszaru objętego planem,  

o którym mowa w § 2 ust. 2 Uchwały Nr XXXVIII/458/14. 
2. Granicę obszaru objętego planem określa załącznik stanowiący integralną część 

niniejszej Uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 
 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 
 

/-/ Krzysztof Bisialski 
 


